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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

07.12.2013 12:00 Uhr 12:00 Uhr 12:30 Uhr 13:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Freistil weiblich
Wettkampf 2 25m Freistil männlich
Wettkampf 3 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 4 25m Rücken weiblich
Wettkampf 5 25m Rücken männlich
Wettkampf 6 25m Freistil weiblich
Wettkampf 7 25m Freistil männlich
Wettkampf 8 6x25m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Aldede, Lorin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Kräher, Sina 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Schramm, Nina 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1 Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2     
Bahn 3 Hartwig, Julie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Schwentner, Lilli 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 5 Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Stanek, Chiara-Marie 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 2 Öztürk, Azra 2007 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Brendel, Alexa 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Markewitz, Lucie 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Brecht, Mareen 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 4
Bahn 1 Michaelis, Melissa 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 2 Juds, Mira 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Weidner, Joline 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Schang, Nele 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Michaelis, Maria 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00

Lauf 5
Bahn 1 Michael, Marit Hannah 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 2 Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Neumann, Mariléne 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Springer, Celina 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Prahl, Leonie 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Neumann, Joost 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Kröner, Moritz 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 4 Lenschmidt, Kevin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Boetcher, Elias 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
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Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 2
Bahn 1     
Bahn 2 Dreßler, Paul 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 3 Niemietz, Hans 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Sonntag, Paul 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Seißelberg, Ron 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 2 Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Knowlden, Toby 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Piesche, Linus 2007 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 5 Funke, Tim 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Lauf 4
Bahn 1 Goldschmitt, Timo 2007 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 2 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Weide, Pascal 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Mengin, Alexander 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Wettkampf 3 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5     

Wettkampf 4 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Stanek, Chiara-Marie 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 2 Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Schang, Nele 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Schulte-Kump, Anna 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Brecht, Mareen 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Kräher, Sina 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Schramm, Nina 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 4 Prahl, Leonie 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Weidner, Joline 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Schwentner, Lilli 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 2 Markewitz, Lucie 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Öztürk, Azra 2007 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 5 Aldede, Lorin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 4
Bahn 1 Juds, Mira 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Hartwig, Julie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Springer, Celina 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Neumann, Mariléne 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Brendel, Alexa 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
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Wettkampf 5 - 25m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn 1 Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Knowlden, Toby 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Lenschmidt, Kevin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Sonntag, Paul 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Niemietz, Hans 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Kröner, Moritz 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 2 Dreßler, Paul 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 3 Funke, Tim 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 4 Neumann, Joost 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Boetcher, Elias 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Weide, Pascal 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Mengin, Alexander 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Stanek, Chiara-Marie 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 3 Aldede, Lorin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Nüsken, Tessa 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     

Lauf 2
Bahn 1 Kräher, Sina 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Brecht, Mareen 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Schulte-Kump, Anna 2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00
Bahn 4 Juds, Mira 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Schramm, Nina 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Weidner, Joline 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 2 Prahl, Leonie 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Michael, Marit Hannah 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 4 Hartwig, Julie 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5 Simon, Thalia 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 4
Bahn 1 Öztürk, Azra 2007 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 2 Schang, Nele 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 3 Brendel, Alexa 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 4 Michaelis, Melissa 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 5 Markewitz, Lucie 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 5
Bahn 1 Schwentner, Lilli 2006 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 2 Michaelis, Maria 2006 TuS Dortmund-Brackel 00:00,00
Bahn 3 Springer, Celina 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Neumann, Mariléne 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
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Wettkampf 7 - 25m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2 Niemietz, Hans 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 3 Goldschmitt, Timo 2007 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00
Bahn 4 Sonntag, Paul 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Lenschmidt, Kevin 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Boetcher, Elias 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 2 Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Knowlden, Toby 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Neumann, Joost 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Zeiser, Richard 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Kröner, Moritz 2006 Hohenlimburger SV 00:00,00
Bahn 2 Mengin, Alexander 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 3 Jaehrling, Hanno 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Messerschmidt, Ben 2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 5 Weide, Pascal 2006 SG Eintracht Ergste 00:00,00

Wettkampf 8 - 6x25m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 1     
Bahn 2     
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2006 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 5     
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

07.12.2013 14:00 Uhr 14:15 Uhr 14:15 Uhr 14:45 Uhr

Wettkampf 9 50m Brust weiblich (ca. 14:45 Uhr)

Wettkampf 10 50m Brust männlich (ca. 14:51 Uhr)

Wettkampf 11 100m Brust weiblich (ca. 14:59 Uhr)

Wettkampf 12 100m Brust männlich (ca. 15:13 Uhr)

Wettkampf 13 25m Schmetterling weiblich (ca. 15:24 Uhr)

Wettkampf 14 25m Schmetterling männlich (ca. 15:28 Uhr)

Wettkampf 15 50m Schmetterling weiblich (ca. 15:34 Uhr)

Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich (ca. 15:40 Uhr)

Wettkampf 17 4x50m Freistil mixed (ca. 15:45 Uhr)

Wettkampf 18 4x50m Freistil mixed (ca. 15:49 Uhr)

Wettkampf 19 50m Rücken weiblich (ca. 16:06 Uhr)

Wettkampf 20 50m Rücken männlich (ca. 16:12 Uhr)

Wettkampf 21 100m Rücken weiblich (ca. 16:22 Uhr)

Wettkampf 22 100m Rücken männlich (ca. 16:39 Uhr)

Wettkampf 23 4x50m Brust mixed (ca. 16:53 Uhr)

Wettkampf 24 4x50m Brust mixed (ca. 16:57 Uhr)

Wettkampf 25 50m Freistil weiblich (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 26 50m Freistil männlich (ca. 17:06 Uhr)

Wettkampf 27 100m Freistil weiblich (ca. 17:17 Uhr)

Wettkampf 28 100m Freistil männlich (ca. 17:32 Uhr)

Wettkampf 29 4x50m Lagen mixed (ca. 17:45 Uhr)

Wettkampf 30 4x50m Lagen mixed (ca. 17:52 Uhr)

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Lauf 1 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Fock, Julia 2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 3 Pawlas, Jule 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,54

Bahn 4 Obrikat, Svenja 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,47

Bahn 5     

Lauf 2 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Niemietz, Greta 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:10,59

Bahn 3 Keil, Juna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,90

Bahn 4 Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,12

Bahn 5     

Lauf 3 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Prahl, Sarah 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,16

Bahn 2 Jäger, Katharina 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:02,12

Bahn 3 Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,53

Bahn 4 Klaes, Imke 2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:00,63

Bahn 5 Pawlas, Hannah 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,00

Lauf 4 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Surholt, Michelle 2003 PSV Bork 1945 e.V. 00:54,75

Bahn 2 Gmyrek, Lena 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:52,73

Bahn 3 Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,97

Bahn 4 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,25

Bahn 5 Woitynek, Kaja 2003 SV Westick-Kaiserau 00:54,28
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich

Lauf 1 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Hecker, Manuel 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:12,22

Bahn 3 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 01:07,50

Bahn 4 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,82

Bahn 5     

Lauf 2 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Michaelis, Rolf 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:05,25

Bahn 3 Prudkov, Tim 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:02,00

Bahn 4 Büsch, Jesper 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:02,03

Bahn 5 Richter, Can 2003 Sv Möhnewelle e.V. 01:06,63

Lauf 3 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn 1 Weber, Jan 2003 SV Derne 49 01:01,80

Bahn 2 Reher, Mats 2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:01,16

Bahn 3 Faust, Nikita 2003 TuS Dortmund-Brackel 00:56,70

Bahn 4 Jahn, Luca 2004 SV Derne 49 01:00,85

Bahn 5 Walter, Maxim 2003 SG Lünen 01:01,20

Lauf 4 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,48

Bahn 2 Ratzlaff, Max 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:56,09

Bahn 3 Neumann, Luuk 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,65

Bahn 4 Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,89

Bahn 5 Messerschmidt, Florian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,39

Lauf 5 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn 1 Gießmann, Henrik 2004 SV Derne 49 00:53,19

Bahn 2 Weber, Florian 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,86

Bahn 3 Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,95

Bahn 4 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 00:49,91

Bahn 5 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,87

Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich

Lauf 1 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn 1 Haverkamp, Luisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Bahn 2 Hartema, Anna 2001 SV Westick-Kaiserau 02:02,78

Bahn 3 Scholten, Lisa 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 02:01,60

Bahn 4 Bläsing, Lara 2001 SV Derne 49 02:02,73

Bahn 5 Richter, Derya 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:15,20

Lauf 2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn 1 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 01:59,47

Bahn 2 Weßelmann, Sophie 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:58,19

Bahn 3 Albrecht, Talina 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:56,44

Bahn 4 Zimmermann, Vivien 2001 SV Derne 49 01:57,33

Bahn 5 Mackenberg, Ayleen 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:58,63

Lauf 3 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn 1 Diekhöfer, Rabea 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 01:55,53

Bahn 2 Thibud, Kira 2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:53,27

Bahn 3 Krietemeyer, Anna-Maria 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:51,97

Bahn 4 Moll, Franziska 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,44

Bahn 5 Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:54,81
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Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich

Lauf 4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn 1 Reck, Michelle 2000 PSV Bork 1945 e.V. 01:50,95

Bahn 2 Osterkemper, Marina 2001 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,00

Bahn 3 Janhiewitz, Julia 2001 PSV Bork 1945 e.V. 01:47,45

Bahn 4 Klaes, Helen 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:48,18

Bahn 5 Nagel, Tabea 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,27

Lauf 5 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn 1 Heymann, Anna 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:47,02

Bahn 2 Dworniczak, Vivien-Sophie 1999 SV Derne 49 01:42,28

Bahn 3 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 01:40,01

Bahn 4 Obrikat, Hannah 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:42,07

Bahn 5 Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,69

Lauf 6 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn 1 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:38,98

Bahn 2 Weber, Nicole 1999 SV Derne 49 01:37,84

Bahn 3 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 01:32,80

Bahn 4 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,75

Bahn 5 Teeke, Ann-Kathrin 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:37,98

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich

Lauf 1 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Bellinghausen, Till 2002 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Bahn 3 Kwiatkwoski, Maximilian 2000 SV Westick-Kaiserau 02:04,69

Bahn 4 Kostka, Martin 2002 SV Westick-Kaiserau 02:06,91

Bahn 5 Borrs, Finn 2002 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Dworniczak, Fabian Max 2002 SV Derne 49 02:00,97

Bahn 3 Faust, Erik 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:58,74

Bahn 4 Wentland, Edgard 2000 SV DJK Teutonia Waltrop 01:58,86

Bahn 5 Kortmann, Jan-Philipp 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:01,73

Lauf 3 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn 1 Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:57,25

Bahn 2 Mehlhorn, Tobias 1999 SV Westick-Kaiserau 01:55,62

Bahn 3 Jassmann, Tim 2000 SV Westick-Kaiserau 01:53,97

Bahn 4 Pufahl, Leon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:54,45

Bahn 5 Fentroß, Luca 2001 SV Westick-Kaiserau 01:56,61

Lauf 4 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn 1 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,16

Bahn 2 Döveling, Ben 2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:47,14

Bahn 3 Thibud, Dominik 2000 PSV Bork 1945 e.V. 01:36,84

Bahn 4 Schneider, Justin 2001 SV Derne 49 01:38,69

Bahn 5 Prudkov, Jan 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:50,48

Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich

Lauf 1 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Klaes, Imke 2004 PSV Bork 1945 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Gmyrek, Lena 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:34,00

Bahn 4 Surholt, Michelle 2003 PSV Bork 1945 e.V. 00:00,00

Bahn 5     
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Wettkampf 13 - 25m Schmetterling weiblich

Lauf 2 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:33,53

Bahn 3 Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,25

Bahn 4 Berrar, Zina 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:32,98

Bahn 5     

Lauf 3 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn 1 Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,55

Bahn 2 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:24,97

Bahn 3 Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:20,98

Bahn 4 Jäger, Katharina 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:22,44

Bahn 5 Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:26,69

Wettkampf 14 - 25m Schmetterling männlich

Lauf 1 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Richter, Can 2003 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Bahn 3 Hornberger, Jannis 2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 4 Messerschmidt, Florian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Bahn 5     

Lauf 2 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,19

Bahn 3 Neumann, Luuk 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,20

Bahn 4 Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,81

Bahn 5     

Lauf 3 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn 1 Prudkov, Tim 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:33,78

Bahn 2 Kahl, Henrik 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:32,18

Bahn 3 Grothaus, Henning 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,78

Bahn 4 Faust, Nikita 2003 TuS Dortmund-Brackel 00:32,00

Bahn 5 Jahn, Luca 2004 SV Derne 49 00:33,33

Lauf 4 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn 1 Weber, Jan 2003 SV Derne 49 00:30,00

Bahn 2 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:29,13

Bahn 3 Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:17,98

Bahn 4 Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:19,09

Bahn 5 Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,99

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Thibud, Kira 2002 PSV Bork 1945 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Bahn 4 Richter, Derya 2001 Sv Möhnewelle e.V. 00:00,00

Bahn 5     

Lauf 2 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Haverkamp, Luisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:58,16

Bahn 3 Mackenberg, Ayleen 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 00:50,00

Bahn 4 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 00:50,84

Bahn 5 Pennekamp, Katrin 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:59,33
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Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 3 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn 1 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,52

Bahn 2 Osterkemper, Marina 2001 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,72

Bahn 3 Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,35

Bahn 4 Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,92

Bahn 5 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,63

Lauf 4 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn 1 Dworniczak, Vivien-Sophie 1999 SV Derne 49 00:45,79

Bahn 2 Klaes, Helen 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,82

Bahn 3 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 00:41,65

Bahn 4 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 00:42,23

Bahn 5 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,86

Lauf 5 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn 1 Weber, Nicole 1999 SV Derne 49 00:39,56

Bahn 2 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,57

Bahn 3 Teeke, Ann-Kathrin 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,09

Bahn 4 Obrikat, Hannah 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:37,69

Bahn 5 Nagel, Tabea 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,64

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Döveling, Ben 2002 PSV Bork 1945 e.V. 00:00,00

Bahn 3 Pufahl, Leon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,41

Bahn 4 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,95

Bahn 5     

Lauf 2 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,89

Bahn 3 Faust, Erik 2001 TuS Dortmund-Brackel 00:46,15

Bahn 4 Thibud, Dominik 2000 PSV Bork 1945 e.V. 00:47,61

Bahn 5     

Lauf 3 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn 1 Hornberger, Jonas 2000 SV DJK Teutonia Waltrop 00:45,32

Bahn 2 Schneider, Justin 2001 SV Derne 49 00:44,48

Bahn 3 Kortmann, Jan-Philipp 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,44

Bahn 4 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 00:39,85

Bahn 5 Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,23

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil mixed

Lauf 1 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (X) 0 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2004 TuS Dortmund-Brackel 02:46,40

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:21,64

Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 Wfr. TuRa Bergkamen 02:27,05

Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 2005 SG Lünen 00:00,00

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil mixed

Lauf 1 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2     

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:12,19

Bahn 4     

Bahn 5     
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn 1 Fock, Julia 2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 2 Niemietz, Greta 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,36

Bahn 3 Pawlas, Jule 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:02,64

Bahn 4 Klaes, Imke 2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:03,56

Bahn 5 Pawlas, Hannah 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,60

Lauf 2 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn 1 Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,82

Bahn 2 Obrikat, Svenja 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,28

Bahn 3 Woitynek, Kaja 2003 SV Westick-Kaiserau 00:56,39

Bahn 4 Prahl, Sarah 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,81

Bahn 5 Keil, Juna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,19

Lauf 3 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn 1 Surholt, Michelle 2003 PSV Bork 1945 e.V. 00:56,07

Bahn 2 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:55,05

Bahn 3 Allendorf, Marie 2003 SG Lünen 00:50,33

Bahn 4 Jäger, Katharina 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,51

Bahn 5 Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,46

Lauf 4 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn 1 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,70

Bahn 2 Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,64

Bahn 3 Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,12

Bahn 4 Berrar, Zina 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:47,20

Bahn 5 Gmyrek, Lena 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:49,41

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich

Lauf 1 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Fock, Joshua 2004 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 3 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,54

Bahn 4 Dreßler, Ben 2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 5 Schulte-Kump, Tom 2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Lauf 2 (ca. 16:14 Uhr)
Bahn 1 Benning, Lars 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,65

Bahn 2 Grothaus, Henning 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,28

Bahn 3 Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,90

Bahn 4 Ratzlaff, Max 2004 Sv Möhnewelle e.V. 01:07,16

Bahn 5 Michaelis, Rolf 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:10,00

Lauf 3 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn 1 Hecker, Manuel 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,53

Bahn 2 Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,36

Bahn 3 Reher, Mats 2004 PSV Bork 1945 e.V. 01:00,25

Bahn 4 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 01:00,72

Bahn 5 Hohaus, Fabian 2004 Sv Möhnewelle e.V. 01:01,65

Lauf 4 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn 1 Hohaus, Niklas 2005 Sv Möhnewelle e.V. 01:00,06

Bahn 2 Richter, Can 2003 Sv Möhnewelle e.V. 00:58,02

Bahn 3 Walter, Maxim 2003 SG Lünen 00:57,74

Bahn 4 Messerschmidt, Florian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,76

Bahn 5 Neumann, Luuk 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:59,50
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Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich

Lauf 5 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn 1 Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,66

Bahn 2 Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,44

Bahn 3 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:49,69

Bahn 4 Hornberger, Jannis 2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:52,23

Bahn 5 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,39

Lauf 6 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn 1 Kahl, Henrik 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:47,29

Bahn 2 Weber, Florian 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,53

Bahn 3 Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,03

Bahn 4 Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,97

Bahn 5 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:46,57

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Wentland, Veronika 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 3 Diekhöfer, Rabea 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 02:26,69

Bahn 4 Richter, Derya 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:30,30

Bahn 5 Hartema, Anna 2001 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 2 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Weßelmann, Sophie 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:13,84

Bahn 3 Zimmermann, Vivien 2001 SV Derne 49 01:59,80

Bahn 4 Scholten, Lisa 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 02:06,60

Bahn 5 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:19,77

Lauf 3 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn 1 Haverkamp, Luisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:55,28

Bahn 2 Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:53,57

Bahn 3 Janhiewitz, Julia 2001 PSV Bork 1945 e.V. 01:49,56

Bahn 4 Moll, Franziska 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:50,81

Bahn 5 Bläsing, Lara 2001 SV Derne 49 01:53,73

Lauf 4 (ca. 16:30 Uhr)
Bahn 1 Pennekamp, Katrin 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 01:49,37

Bahn 2 Heymann, Anna 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:46,48

Bahn 3 Thibud, Kira 2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:43,65

Bahn 4 Albrecht, Talina 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:45,23

Bahn 5 Krietemeyer, Anna-Maria 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:48,73

Lauf 5 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn 1 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:42,95

Bahn 2 Osterkemper, Marina 2001 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:42,00

Bahn 3 Mackenberg, Ayleen 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:39,91

Bahn 4 Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,58

Bahn 5 Dworniczak, Vivien-Sophie 1999 SV Derne 49 01:42,29

Lauf 6 (ca. 16:35 Uhr)
Bahn 1 Reck, Michelle 2000 PSV Bork 1945 e.V. 01:39,70

Bahn 2 Klaes, Helen 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,19

Bahn 3 Nagel, Tabea 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:30,84

Bahn 4 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 01:32,46

Bahn 5 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 01:38,02
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich

Lauf 7 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn 1 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:29,53

Bahn 2 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,90

Bahn 3 Teeke, Ann-Kathrin 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,66

Bahn 4 Obrikat, Hannah 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,69

Bahn 5 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 01:28,67

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich

Lauf 1 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Borrs, Finn 2002 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Bahn 3 Kaimashnikov, Yevgen 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 4 Fentroß, Luca 2001 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Bahn 5     

Lauf 2 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Bellinghausen, Till 2002 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Bahn 3 Kwiatkwoski, Maximilian 2000 SV Westick-Kaiserau 02:31,41

Bahn 4 Funke, Jannis 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 02:39,49

Bahn 5     

Lauf 3 (ca. 16:45 Uhr)
Bahn 1 Kostka, Martin 2002 SV Westick-Kaiserau 01:56,16

Bahn 2 Pufahl, Leon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:48,95

Bahn 3 Prudkov, Jan 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:48,18

Bahn 4 Wentland, Edgard 2000 SV DJK Teutonia Waltrop 01:48,72

Bahn 5 Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,41

Lauf 4 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn 1 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:46,50

Bahn 2 Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,80

Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,10

Bahn 4 Jassmann, Tim 2000 SV Westick-Kaiserau 01:40,11

Bahn 5 Mehlhorn, Tobias 1999 SV Westick-Kaiserau 01:46,19

Lauf 5 (ca. 16:50 Uhr)
Bahn 1 Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:33,04

Bahn 2 Kortmann, Jan-Philipp 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:30,25

Bahn 3 Gießmann, Niklas 2000 SV Derne 49 01:21,36

Bahn 4 Hornberger, Jonas 2000 SV DJK Teutonia Waltrop 01:28,18

Bahn 5 Wagner, Joris 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,32

Wettkampf 23 - 4x50m Brust mixed

Lauf 1 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2004 TuS Dortmund-Brackel 03:31,76

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 0 Wfr. TuRa Bergkamen 03:14,09

Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:29,08

Bahn 5     

Wettkampf 24 - 4x50m Brust mixed

Lauf 1 (ca. 16:57 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2     

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:05,89

Bahn 4     

Bahn 5     
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 1 Keil, Juna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,04

Bahn 2 Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,44

Bahn 3 Obrikat, Svenja 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:02,35

Bahn 4 Niemietz, Greta 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,16

Bahn 5 Surholt, Michelle 2003 PSV Bork 1945 e.V. 01:12,21

Lauf 2 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn 1 Pawlas, Hannah 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,99

Bahn 2 Prahl, Sarah 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,23

Bahn 3 Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,56

Bahn 4 Klaes, Imke 2004 PSV Bork 1945 e.V. 00:57,59

Bahn 5 Pawlas, Jule 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:00,75

Lauf 3 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn 1 Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,97

Bahn 2 Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,28

Bahn 3 Allendorf, Marie 2003 SG Lünen 00:43,77

Bahn 4 Woitynek, Kaja 2003 SV Westick-Kaiserau 00:46,99

Bahn 5 Jaehrling, Paula 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:52,44

Lauf 4 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn 1 Jäger, Katharina 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,70

Bahn 2 Berrar, Zina 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:41,29

Bahn 3 Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,75

Bahn 4 Schmid, Carla 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,16

Bahn 5 Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,49

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich

Lauf 1 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Dreßler, Ben 2005 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 3 Schmid, Christoph 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:13,20

Bahn 4 Benning, Lars 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,43

Bahn 5 Fock, Joshua 2004 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Lauf 2 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn 1 Büsch, Jesper 2004 TuS Dortmund-Brackel 01:08,00

Bahn 2 Grothaus, Henning 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,40

Bahn 3 Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,40

Bahn 4 Hecker, Manuel 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:03,87

Bahn 5 Schulte-Kump, Tom 2005 SV DJK Teutonia Waltrop 01:06,40

Lauf 3 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn 1 Reher, Mats 2004 PSV Bork 1945 e.V. 00:58,91

Bahn 2 Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,35

Bahn 3 Richter, Can 2003 Sv Möhnewelle e.V. 00:55,75

Bahn 4 Hohaus, Niklas 2005 Sv Möhnewelle e.V. 00:55,83

Bahn 5 Ratzlaff, Max 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:58,41

Lauf 4 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn 1 Hohaus, Fabian 2004 Sv Möhnewelle e.V. 00:54,53

Bahn 2 Gröne, Elias 2004 SG Lünen 00:53,23

Bahn 3 Kletsch, Julian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:51,51

Bahn 4 Walter, Maxim 2003 SG Lünen 00:52,33

Bahn 5 Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,37
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Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich

Lauf 5 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn 1 Jahn, Luca 2004 SV Derne 49 00:50,47

Bahn 2 Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,37

Bahn 3 von Hof, Jannis 2003 SG Lünen 00:48,47

Bahn 4 Messerschmidt, Florian 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,23

Bahn 5 Neumann, Luuk 2004 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,91

Lauf 6 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn 1 Michaelis, Rolf 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:47,80

Bahn 2 Gießmann, Henrik 2004 SV Derne 49 00:46,43

Bahn 3 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen 00:44,16

Bahn 4 Hornberger, Jannis 2003 SV DJK Teutonia Waltrop 00:44,30

Bahn 5 Prudkov, Tim 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:46,87

Lauf 7 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn 1 Faust, Nikita 2003 TuS Dortmund-Brackel 00:42,28

Bahn 2 Baumgart, Tim 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,73

Bahn 3 Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,39

Bahn 4 Kahl, Henrik 2004 TuS Dortmund-Brackel 00:39,49

Bahn 5 Weber, Florian 2003 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,00

Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Richter, Derya 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:25,91

Bahn 3 Diekhöfer, Rabea 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 01:58,25

Bahn 4 Voß, Alicia 2001 Sv Möhnewelle e.V. 02:14,33

Bahn 5 Wentland, Veronika 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Lauf 2 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn 1 Scholten, Lisa 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:56,77

Bahn 2 Hartema, Anna 2001 SV Westick-Kaiserau 01:52,75

Bahn 3 Zimmermann, Vivien 2001 SV Derne 49 01:48,02

Bahn 4 Heymann, Anna 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:49,79

Bahn 5 Weßelmann, Sophie 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:55,00

Lauf 3 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn 1 Janhiewitz, Julia 2001 PSV Bork 1945 e.V. 01:43,11

Bahn 2 Haverkamp, Luisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:40,74

Bahn 3 Pennekamp, Katrin 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 01:39,03

Bahn 4 Moll, Franziska 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:39,80

Bahn 5 Krietemeyer, Anna-Maria 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:41,53

Lauf 4 (ca. 17:24 Uhr)
Bahn 1 Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,91

Bahn 2 Butzlaff, Mona 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,06

Bahn 3 Albrecht, Talina 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:34,57

Bahn 4 Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,21

Bahn 5 Thibud, Kira 2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:36,89

Lauf 5 (ca. 17:26 Uhr)
Bahn 1 Mackenberg, Ayleen 2001 SV DJK Teutonia Waltrop 01:31,77

Bahn 2 Benning, Lisa 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:29,91

Bahn 3 Reck, Michelle 2000 PSV Bork 1945 e.V. 01:29,08

Bahn 4 Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,79

Bahn 5 Bläsing, Lara 2001 SV Derne 49 01:30,51
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Wettkampf 27 - 100m Freistil weiblich

Lauf 6 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn 1 Klaes, Helen 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,89

Bahn 2 Osterkemper, Marina 2001 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:20,00

Bahn 3 Nagel, Tabea 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,72

Bahn 4 Vehring, Lenja 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,97

Bahn 5 Seibert, Jasmin 2000 SV Derne 49 01:20,30

Lauf 7 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn 1 Pottbrock, Gesa Marie 1999 SV DJK Teutonia Waltrop 01:18,60

Bahn 2 Rottmann, Marina 2000 SG Lünen 01:16,18

Bahn 3 Obrikat, Hannah 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:07,80

Bahn 4 Teeke, Ann-Kathrin 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,63

Bahn 5 Koch, Juliane 2000 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:16,36

Wettkampf 28 - 100m Freistil männlich

Lauf 1 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Borrs, Finn 2002 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Bahn 3 Funke, Jannis 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 02:41,06

Bahn 4 Kaimashnikov, Yevgen 2002 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 5 Bellinghausen, Till 2002 SV Westick-Kaiserau 00:00,00

Lauf 2 (ca. 17:35 Uhr)
Bahn 1 Kwiatkwoski, Maximilian 2000 SV Westick-Kaiserau 01:59,07

Bahn 2 Dworniczak, Fabian Max 2002 SV Derne 49 01:54,48

Bahn 3 Pufahl, Leon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:41,57

Bahn 4 Döveling, Ben 2002 PSV Bork 1945 e.V. 01:43,84

Bahn 5 Fentroß, Luca 2001 SV Westick-Kaiserau 01:55,29

Lauf 3 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn 1 Kostka, Martin 2002 SV Westick-Kaiserau 01:39,31

Bahn 2 Prahl, Niklas 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,86

Bahn 3 Faust, Erik 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:33,02

Bahn 4 Prudkov, Jan 2001 TuS Dortmund-Brackel 01:34,41

Bahn 5 Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,93

Lauf 4 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn 1 Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,18

Bahn 2 Thibud, Dominik 2000 PSV Bork 1945 e.V. 01:28,30

Bahn 3 Lembcke, Simon 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:24,74

Bahn 4 Jassmann, Tim 2000 SV Westick-Kaiserau 01:28,13

Bahn 5 Wentland, Edgard 2000 SV DJK Teutonia Waltrop 01:29,81

Lauf 5 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn 1 Mehlhorn, Tobias 1999 SV Westick-Kaiserau 01:24,18

Bahn 2 Hornberger, Jonas 2000 SV DJK Teutonia Waltrop 01:19,03

Bahn 3 Kortmann, Jan-Philipp 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:15,89

Bahn 4 Wagner, Joris 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,95

Bahn 5 Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,21

Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed

Lauf 1 (ca. 17:45 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2005 SG Lünen 00:00,00

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2004 TuS Dortmund-Brackel 03:18,72

Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 SV DJK Teutonia Waltrop 00:00,00

Bahn 5     
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Wettkampf 29 - 4x50m Lagen mixed

Lauf 2 (ca. 17:49 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 0 SV Derne 49 03:15,00

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2002 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:44,71

Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 Wfr. TuRa Bergkamen 02:48,59

Bahn 5     

Wettkampf 30 - 4x50m Lagen mixed

Lauf 1 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn 1     

Bahn 2     

Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 1999 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:31,28

Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 0 SV Derne 49 03:00,00

Bahn 5     


